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Höstsäsongen igång 

Då är höstterminen igång, men tyvärr snittar vi bara fem bord. Deltagandet kunde som sagt vara bättre så glöm inte att 

leta partner om din ordinarie är upptagen med annat, du kan också höra med Kjell Nordin om du saknar partner. 

 

Fortsättningskurs 

Onsdagar med start 27 september och fram till jul kommer vi att genomföra en fortsättningskurs. För att det ska fungera 

på ett bra sätt behöver vi att två rutinerade spelare per vecka är beredda att rycka in och fylla ut så att vi får jämna bord 

vid spelövningarna, akut behöver vi två som ställer upp den 27/9,  hör av er till Janne om ni kan ställa upp. För 

kommande veckor finns det en lista i lokalen att skriva upp sig på. 

 

Allsvenskan 

I helgen (23/9) spelas första sammandraget i Allsvenskan div. 3 Norra Svealand. Klubbens lag spelar på hemmaplan 

och möter Falu BK, Borlänge BK och Folkare BK. I laget denna gång spelar Jörgen, Johan, Peter, Janne, Eva och 

Dorothy. Björn får ta hand om tävlingsledningen. Resultaten kan man följa här.  

Div. 4 Dalarna spelar sitt första sammandrag den 8 oktober i Borlänge. Om du är intresserad av att spela och kan få ihop 

ett lag om minst fyra spelare anmäler du dig här. 

 

Uttagning/kvalificering till tävlingar där klubben deltar 

Vi kommer under detta spelår inte att köra speciella uttagnings/kvaltävlingar utan styrelsen kommer att ta ut spelare till 

de tävlingar där klubben deltar. I Dalaseriens första omgång (3/2 2024) kommer vår/höstligan att ligga till grund för 

uttagningen. I Dalaseriens andra omgång (28/4 2024) kommer vårligan fram till den 1 april att vara grunden. För 

uttagning till Bruksringen (4 eller 5 maj 2024) kommer den officiella rankingen av klubbens spelare att ligga till grund 

för styrelsen uttagning. För att vara uttagningsbar måste man dock ha deltagit i minst 30% av klubbens torsdagsspel 1/9 

2023 – 1/2 2024. 
 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra 

ett inlägg och söka efter partner. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 9 oktober kl. 10 

 

Rekrytering/ Reklam för bridge – Klubben deltar i spelmässa i Folkets Park 14/10 

I lokalen har vi ett antal foldrar som beskriver och gör reklam för bridge. Vi behöver hjälpas åt att sprida ut dessa 

foldrar på så många platser som möjligt. Ta gärna några exemplar och hjälp oss sprida informationen. 

Troligen kommer vi att delta i den spelmässa som arrangeras den 14 oktober i Folkets Park. Mer info kommer snart, 

men tipsa dina vänner om att besöka oss där. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 

Distriktstävlingar 

30 sept Dalabridgens årsstämma, Borlänge 

8 okt Allsvenskan div. 4 Dalarna, Borlänge 

14 okt, DM par damer, Ludvika 

3-5 nov, Dalahelgen, Leksand 

 
Spelprogram  

Tors 28-sep Partävling* 

Tors 05-okt Partävling* 

Tors 12-okt Simultanbarometer 

https://www.svenskbridge.se/lag/serie/spader/13330
https://www.svenskbridge.se/kalender/164200
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b
https://www.svenskbridge.se/kalender/164195
https://www.svenskbridge.se/kalender/164195
https://www.svenskbridge.se/kalender/165463
https://www.svenskbridge.se/kalender/161419
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573


Tors 19-okt Partävling* 

Tors 26-okt Partävling* 

Tors 02-nov Partävling* 

Tors 09-nov Simultanbarometer 
 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php

